
2025年 1月吉日 

 

お得意先各位                          

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび弊社一部製品におきまして、近年を取り巻く「原材料」「輸送、物流コス

ト」の高騰により現状の価格を維持することが困難な状況となりました。 

やむを得ず、添付リストの通り価格改定させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げ

ます。 

今後ともより良い製品をご提供していけるよう邁進していく所存でございますので、引き

続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

【対象品目】 

 ・ポジショナー 

 ・消耗品 

 ・レンタル料 

 ※詳細に関しましては、添付リストをご覧ください。 

 

【価格改定実施日】 

・2025年 4月 1日出荷分より新希望小売価格の適用 

 

以上 

 

ご不明な点がございましたらイソメディカルアドバンス担当営業までお問い合わせ下さい。 

 
 

 

 株式会社イソメディカルシステムズ 

千葉県柏市豊四季 495-14 

TEL 04-7141-4021 

FAX 04-7141-4022 

 


